
TUTORIES - 2n semestre - Curs acadèmic 2023-2024

Cognoms i Nom Departament Telèfon UAB Despatx Adreça electrònica Tutories

Aguiar Molina, Pablo
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935811404 B3B/053 pablo.aguiar@uab.cat
dimarts 16:00-17:00
divendres 16:00-17:15

Ajenjo Cosp, Marc 434-Sociologia 935812447 B1/175 marc.ajenjo@uab.cat
dijous 15:00-17:00
divendres 9:45-11:45

Algarrada Mengual, José 433-Ciència Política i Dret Públic 935182234 B2-168 Fac. Dret jose.algarrada@uab.cat
dimarts 11:00-12:00
dijous 11:00-12:00

Alves Vieira Da Cunha, Catarina Isabel 434-Sociologia 935812406 B3B/117.2 catarinaisabel.alves@uab.cat Hores a convenir

Anduiza Perea, Eva 433-Ciència Política i Dret Públic 935812428 B3B/167 eva.anduiza@uab.cat
dilluns 12:00-13:30
dimecres 12:00-13:30
divendres amb cita prèvia

Argelaguet Argemi, Jordi 433-Ciència Política i Dret Públic 935812425 B3B/173 jordi.argelaguet@uab.cat dimarts 12:30-14:00

Arguello Rueda, Jose Dario
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

B2-121 Fac. Dret josedario.arguello@uab.cat dimecres 12:00-14:00 

Asensio Ruiz de Alda, F. Javier 411-Economia Aplicada 935812290 B3/0106 Eª Aplic. javier.asensio@uab.cat

Astor  , Avraham Yehudah 434-Sociologia 935812418 B3B/193 avi.astor@uab.cat
dilluns 15:00-17:00
dimarts 15:00-16:00

Badell Sanchez, Diego
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

diego.badell@uab.cat

Ballart Hernandez, Francesc Xavier 433-Ciència Política i Dret Públic 935812433 B3B/155 xavier.ballart@uab.cat
dilluns 11:00-14:00
dimecres 11:00-14:00
dijous 11:00-14:00

Barbe Izuel, Esther
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

esther.barbe@uab.cat Sense docència

Barbeta Viñas, Marc 434-Sociologia 935812447 B1/175 marc.barbeta@uab.cat

dilluns 17:15-18:30
dimarts 11:00-14:00
dijous 13:00-15:00
Altres hores a convenir

Barranco Font, Oriol 434-Sociologia 935812412 B3B/085 oriol.barranco@uab.cat Hores a convenir

Bartomeus Bayes, Oriol 433-Ciència Política i Dret Públic 935814633 B1/185 oriol.bartomeus@uab.cat Sense docència

Beltran Garcia, Susana
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935811072 B2/134 susana.beltran@uab.cat dijous 10:0012:00

Berga Timoneda, Anna Maria 434-Sociologia 935813832 B3B/195 anna.berga@uab.cat dimecres 13:00-14:00 i 17:15-18:15

Biarnes Mas, Antoni 433-Ciència Política i Dret Públic 935812411 B3B/115.1 antoni.biarnes@uab.cat
dilluns 14:15-15:15 i 17:15-18:00
dijous 16:30-17:15 i 19:15-20:00



Blanco Fillola, Ismael Ivan 433-Ciència Política i Dret Públic 935812425 B3B/173 ismael.blanco@uab.cat dilluns 12:00-14:00

Bonal Sarro, Francesc Xavier 434-Sociologia 935814654 E1/102 xavier.bonal@uab.cat Hores a convenir

Borràs Català, Vicent 434-Sociologia 935814524 B3B/073 vicent.borras@uab.cat
dilluns 10:00-11:00 i 12:00-13:00
dimecres 10:00-11:00 i 13:00-14:00

Bosch Gardella, Agustí 433-Ciència Política i Dret Públic 935812434 B3B/153 agusti.bosch@uab.cat
dimecres 17:30-18:45
divendres 11:45-13:30

Buira Guillament, Antoni 411-Economia Aplicada 935814575 B3-067 Eª Aplicada antoni.buira@uab.cat divendres 12:00-13:00

Caballero Escusol, Adrian 433-Ciència Política i Dret Públic 935812425 B3B/173 adrian.escudero@uab.cat divendres 15:00-17:00

Camps Febrer, Blanca
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935811404 B3B/115.2 blanca.camps@uab.cat dimarts 10:00-12:00

Castaño Tierno, Pablo 433-Ciència Política i Dret Públic B1/183 pablo.castano@uab.cat divendres 12:00-14:00

Castelà Josa, Carola 433-Ciència Política i Dret Públic 935812425 B3B/173 carola.castella@uab.cat A convenir via mail

Ciornei, Irina 433-Ciència Política i Dret Públic B1/175 irina.ciornei@uab.cat dimecres 9:15-11:15

Comellas Bonsfills, Josep Maria 433-Ciència Política i Dret Públic josepmaria.comellas@uab.cat

Cortina Oriol, Mercè 433-Ciència Política i Dret Públic merce.cortina@uab.cat Sense docència

Costa Fernández, Oriol
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935812161 B3B/069 oriol.costa@uab.cat dimarts 13:00-15:00

Cutillas Marquez, Sergi 411-Economia Aplicada sergi.cutillas@uab.cat

Dalmau Torva, Marc 434-Sociologia 935812447 B1/175 marc.dalmau.torva@uab.cat Sense docència

De Leon Ramon Borja, Margarita Maria 433-Ciència Política i Dret Públic 935812064 B3B/175 margarita.leon@uab.cat

Delclos Gomez-Moran, Carlos-Eric 434-Sociologia 935812444 B3B7/135 carlos.delclos@uab.cat Hores a convenir

Demurtas  , Alessandro
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935811404 B3B/053 alessandro.demurtas@uab.cat dijous 10:00-12:00

Diaz Echenique, Leonardo 433-Ciència Política i Dret Públic 935812426 B3B/171 leonardo.diaz@uab.cat A convenir via mail

Diaz Pont, Joana 433-Ciència Política i Dret Públic 935812411 B3B/079 joana.diaz@uab.cat dimecres 15:00-17:00 amb cita prèvia

Elias Valverde, Beatriz 433-Ciència Política i Dret Públic 935812428 B3B/167 beatriz.elias@uab.cat dilluns 13:00-14:00 amb cita prèvia

Espluga Trenc, Jose Luis 434-Sociologia 935813100 B3b/143A joseplluis.espluga@uab.cat
dimarts 11:00-13:00
dimecres 13:00-14:00
Altres a convenir



Etherington  , John Robert 433-Ciència Política i Dret Públic 935812410 B3B/077 john.etherington@uab.cat
dimarts 14:00-16:00
divendres 10:00-11:00 i 14:00-16:00

Farre Vidal, Mariona 434-Sociologia GEPS mariona.farre@uab.cat
dimarts 12:00-14:00
Hores a convenir

Farres Fernandez, Guillem
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935812161 B3B/069 guillem.farres@uab.cat

Farrés Juste, Oriol 436-Filosofia 935811734 B7/109 Fac. Lletres oriol.farres@uab.cat
dijous 11:00-13:00
Hores concertades dilluns 9:00-13:00

Faustini Torres, Luisa 433-Ciència Política i Dret Públic 935812431 B3B/161 luisa.faustini@uab.cat Sense docència

Feliu Martinez, Laura
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935812427 B3B/081 laura.feliu@uab.cat

Fernandez Mostaza, Maria Esther 434-Sociologia 935811729 B3b/191 mariaesther.fernandez@uab.cat Hores a convenir

Fernandez Pasarin, Ana Mar 433-Ciència Política i Dret Públic 935812430 B3B/163 ana.fernandez.pasarin@uab.cat
dimarts 9:00-11:00
dijous 9:00-11:00

Flecha Fernandez Sanmamed, Ainhoa 434-Sociologia 935863195 B3B/179 ainhoa.flecha@uab.cat
dilluns 15:00-17:00
dimecres 15:00-16:00

Font Borras, Nuria Esther 433-Ciència Política i Dret Públic 935812429 B3B/165 nuria.font@uab.cat
dimarts 11:00-13:00
dijous 11:00-12:00

Fora Alcalde, Facund 412-Economia i Història Econòmica 935811203 facund.fora@uab.cat Sense docència

Fortet Martínez, Adrià 426-Història Moderna i Contemporania adria.fortet@uab.cat Sense docència

Galais Gonzalez, Carolina 433-Ciència Política i Dret Públic 935814579 B3B/169 carolina.galais@uab.cat
dimarts 11:00-13:00
dimecres 11:00-13:00

Gallego Calderon, Raquel 433-Ciència Política i Dret Públic 935812431 B3B/161 raquel.gallego@uab.cat
dilluns 11:00-13:00
dimecres 11:00-13:00

Garcia Gracia, Maria Isabel 434-Sociologia 935863195 CC.Educació G6-150 maribel.garcia@uab.cat Hores a convenir

Garcia Lopez, Miquel Angel 411-Economia Aplicada 935814584
B3-036
Eª Aplicada

miquelangel.garcia@uab.cat
dimarts 13:00-14:30
dijous 13:00-14:30

Glombitza  , Olivia Isabell
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935812161 B3B/069 olivia.glombitza@uab.cat Sense docència

Goma Carmona, Ricard Josep 433-Ciència Política i Dret Públic 935811579 B3B/169 ricard.goma@uab.cat Sense docència

González Vilalta, Arnau 426-Història Moderna i Contemporania 935812433 B3B/155 arnau.gonzalez@uab.cat Sense docència

Grasa Hernandez, Rafael
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935812402 B3B/055 rafael.grasa@uab.cat Sense docència

Grau Creus, Mireia 433-Ciència Política i Dret Públic 935812411 B1/185 mireia.grau@uab.cat dijous 15:40-17:10 amb cita prèvia

Griera Llonch, Maria del Mar 434-Sociologia 935811310 B3B/197 mariadelmar.griera@uab.cat Hores a convenir



Güell Peris, Sonnia
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

sonnia.guell@uab.cat Sense docència

Guell Torrent, Berta 434-Sociologia 935812406 B3B/117.2 berta.guell@uab.cat
dilluns 11:00-12:00
Hores a convenir

Guinjoan Cesena, Marc 433-Ciència Política i Dret Públic B1/175 marc.guinjoan@uab.cat dimecres 15:00-16:00 amb cita prèvia

Hernandez Perez, Enrique 433-Ciència Política i Dret Públic 935812407 B3B/063 enrique.hernandez@uab.cat dimecres 11:00-13:00 amb cita prèvia

Ibañez Zarate, Guiomar 411-Economia Aplicada 935814572 B3-070 Eª Aplicada guiomar.ibanez@uab.cat
dimarts 10:30-11:00 i 14:30-15:00
dijous 10:30-11:00 i 14:30-15:00

Izquierdo Brichs, Ferran
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935812424 B3B/115.2 ferran.izquierdo@uab.cat

Jimenez Cortes, Claudia Cristina
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

395811072 B2-142 Fac. Dret claudia.jimenez@uab.cat
dimarts 11:30-13:30
dijous 16:00-18:00

Kaldas, Timothy Elhami
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

timothyelhami.kaldas@uab.cat Sense docència

Khayrizamanova, Irina 433-Ciència Política i Dret Públic 935812433 B3B/155 irina.khayrizamanova@uab.cat A convenir via mail

Lanaia  , Andrea 433-Ciència Política i Dret Públic 934335029 B3B/163 andrea.lanaia@uab.cat
dilluns 13:00-15:00
dimecres 13:00-15:00

Lopez Andres, Xavier 411-Economia Aplicada francescxavier.lopez

Lopez Roldan, Jose Pedro 434-Sociologia 935811676 B3B/159 pedro.lopez.roldan@uab.cat
dimecres 15:00-16:00
Altres a convenir

Mañé Borràs, Esther 411-Economia Aplicada esther.mane@uab.cat Sense docència

Mara, Liviu Catalin 433-Ciència Política i Dret Públic 935812436 B3B/149 liviucatalin.mara@uab.ca dijous 16:00-17:00

Marinova  , Danislava Milkova 433-Ciència Política i Dret Públic 935812410 B3B/077 dani.marinova@uab.cat dimarts 9:00-11:00 

Marti Olive, Joel 434-Sociologia 935812547 B3B/071 joel.marti@uab.cat
dimecres 12:00-14:00
dijous 13:00-14:00
Hores a convenir

Martin Faus, Carlos Daniel
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

B3B/053 carlos.martin.faus@uab.cat

Merino Pareja, Rafael 434-Sociologia 935863195 CC.Educació G6-150 rafael.merino@uab.cat
dilluns 13:00-14:30
dijous 13:00-14:30

Miguel Quesada, Francesc Josep 434-Sociologia 935812445 B3B/133 miguel.quesada@uab.cat
dilluns 16:00-17:00
dimecres 13:00-14:00
divendres 17:15-18:15

Mir Garcia, Jordi 433-Ciència Política i Dret Públic 935812411 B3B/079 jordi.mir@uab.cat
dimarts i dijous 14:00-15:00
dimarts i dijous 17:30-18:30 (cita prèvia)

Miralles De Imperial Pujol, Júlia 433-Ciència Política i Dret Públic 935812411 B1/185 julia.mirallesdeimperial@uab.cat
dilluns 13:00-14:30
dijous 13:00-14:30
Confirmar cita prèvia



Molina Romo, Oscar 434-Sociologia 935812419 B3B/187 oscar.molina@uab.cat Hores a convenir

Mora  , Enrico 434-Sociologia 935812443 B3B/137 enrico.mora@uab.cat
dimecres 11:00-12:00
divendres 11:00-12:00
Hores a convenir

Moreno Colom, Sara 434-Sociologia 935812422 B3B/181 sara.moreno@uab.cat
dimecres 12:00-13:30
divendres 12:00-13:30

Morente González, Daniel
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

B3b/115.2 daniel.morente@uab.cat
dilluns 13:00-14:00
divendres 16:00-17:00

Muiños Pan, Manuel Angel 411-Economia Aplicada 935814575 B3-076 Eª Aplicada manuel.muinos@uab.cat
dilluns 11:00-13:00
divendres 13:00-15:00

Mundet Pons, Jordi 411-Economia Aplicada jordi.mundet@uab.cat Sense docència

Muñoz Henríquez, Wilson Enrique 434-Sociologia 935812507 B3-107 Torre Eco wilsonenrique.munoz@uab.cat dilluns 13:00-15:00 amb cita prèvia

Muñoz Pradas, Francesc 431-Geografia 935811622 B3B/175 francesc.munoz@uab.cat

Muntanyola Saura, Dafne 434-Sociologia 935812447
Despatx Vicedeganat 
Comunicació

dafne.muntanyola@uab.cat
dilluns 14:00-15:00
dijous 11:00-12:30

Navarro Galvez, Francisco 411-Economia Aplicada 935814582 francisco.navarro@uab.cat

Nicolau Nos, Roser 412-Economia i Història Econòmica 935811815
B3/107
Eª i Hª Eª

roser.nicolau@uab.cat
dimecres 11:00-13:00
dijous 13:00-14:00

Noguera Ferrer, Jose Antonio 434-Sociologia 935868435 B3B/071b jose.noguera@uab.cat
dilluns 12:00-13:30
dijous 16:00-17:30

Olaya Agudo, Martha Carolina 411-Economia Aplicada marthacarolina.olaya@uab.cat

Ostergaard-Nielsen, Eva Kristine 433-Ciència Política i Dret Públic 935812426 B3B/171 eva.ostergaard@uab.cat dilluns 11:00-12:00 amb cita prèvia

Padro Maristany, Esther 433-Ciència Política i Dret Públic esther.padro@uab.cat Sense docència

Pala Ramos, Eloi 411-Economia Aplicada
B3-036
Eª Aplicada

eloi.pala@uab.cat divendres 16:00-19:00 (teams o presencial)

Pannico, Roberto 433-Ciència Política i Dret Públic B1/175 roberto.pannico@uab.cat dimarts 9:00-11:00

Parella Rubio, Sonia 434-Sociologia sonia.parella@uab.cat
dimecres 11:00-13:00
Altres hores a convenir

Pascual Bueno, Ernesto Manuel 433-Ciència Política i Dret Públic 935812431 B3B/161 ernestomanuel.pascual@uab.cat
dilluns 11:00-12:00
dijous 11:00-12:00

Peña Gonzalez, María Alejandra
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

B2/053 alejandra.pena@uab.cat

Perez Duran, Ixchel 433-Ciència Política i Dret Públic 935812430 B3B/175 ixchel.perez@uab.cat Sense docència



Pinyol Jimenez, Gemma 433-Ciència Política i Dret Públic 935812431 B3B/161 gemma.pinyol@uab.cat
dilluns 11:00-13:00
dimecres 11:00-13:00
Amb cita prèvia

Puyol Gonzalez, Angel 436-Filosofia 935811869 B7/107 Fac. Lletres angel.puyol@uab.cat
dimarts 13:00-14:00
dijous 13:00-14:00

Piqueras Cerda, Clara 434-Sociologia B3-117-B clara.piqueras@uab.cat
dimecres 12:00-13:00
divendres 17:30-18:30

Quintana Medina, Julia de 434-Sociologia julia.dequintana@uab.cat Sense docència

Rambla Marigot, Francesc Xavier 434-Sociologia 935812421 B3B/183 xavier.rambla@uab.cat Hores a convenir

Ramirez Nardiz, Alfredo 433-Ciència Política i Dret Públic alfredo.ramirez@uab.cat Sense docència

Rebollo Izquierdo, Jose Oscar 434-Sociologia 935812516 B1/179 oscar.rebollo@uab.cat
dimecres 12:00-13:00
dijous 14:00-15:00
Concertades altres dies

Ricart Angulo, Joan 433-Ciència Política i Dret Públic 935812411 B3B/079 joan.ricart@uab.cat
dijous 12:30-14:00
divendres 12:30-14:00

Rico Camps, Guillermo 433-Ciència Política i Dret Públic 935812436 B3B/149 guillem.rico@uab.cat
Sense docència
A convenir via mail

Rico Delgado, Inmaculada 412-Economia i Història Econòmica 935811719 B3/144 Eª i Hª Econ inmaculada.rico@uab.cat

Rincon Garcia, Leira Maria 433-Ciència Política i Dret Públic 935812430 B3B/175 leire.rincon@uab.cat A convenir via mail

Rodriguez Soler, Juan 434-Sociologia 935813832 B3B/115.1 juan.rodriguez.soler@uab.cat dijous 12:00-14:00

Rosetti Maffioli, Natalia 433-Ciència Política i Dret Públic 935812411 B3B/079 natalia.rosetti@uab.cat Sense docència

Rovira Martinez, Marta 434-Sociologia 935814457 B1/161 marta.rovira@uab.cat dilluns 17:30-19:30

Sáez Giol, Lluís 434-Sociologia 935813832 B3-115.1 lluis.saez@uab.cat dilluns 11:45-13:45
Hores a concertar

Sainz Gsell, Nilda Nora
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935812161 B3B/067 nora.sainz@uab.cat Sense docència

Sala Lorda, Guillermo 434-Sociologia 935811629 CC.Educació G6-170 guillem.sala@uab.cat
dilluns 13:00-14:00
dimarts 11:30-13:00
divendres 15:00-16:00

Sellares Gomez, Bernat 412-Economia i Història Econòmica bernat.sellares@uab.cat

Serra Massansalvador, Francesc
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935812161 B3B/067 francesc.serra@uab.cat
dilluns12:00-14:00
dimecres 12:00-14:00

Serradell Pumareda, Olga 434-Sociologia 935812447 B1/175 olga.serradell@uab.cat
dimarts 13:00-14:00
dijous 13:00-14:00



Sharifi Ahmadipour, Massoud 434-Sociologia 935813832 B3B/115.1 massoud.sharifi@uab.cat
dilluns 11:00-12:00
divendres 19:00-20:00
Hores a convenir

Soler Lecha, Eduard
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935811404 B3B/081 eduard.soler@uab.cat
dimecres 10:00-11:00
dimecres 14:30-15:30

Sorde Marti, Maria Teresa 434-Sociologia 935812423 B3B/179 teresa.sorde@uab.cat Hores a convenir

Soriano Gatica, Juan Pablo
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935811404 B3B/053 juanpablo.soriano@uab.cat Sense docència

Souto Nieves, Guadalupe 411-Economia Aplicada 935814580 B3/098 Eª Aplicada guadalupe.souto@uab.cat
dimarts 13:15-15:15
dijous 14:30-16:00

Speroni Pereira Da Cruz, Thales 434-Sociologia 935812406 B3B/117.2 thales.speroni@uab.cat Hores a convenir

Suero Comellas, Nuria 433-Ciència Política i Dret Públic 935812429 B3B/165 nuria.suero@uab.cat dijous 17:00-18:00

Tarabini-Castellani Clemente, Aina Antonia434-Sociologia 935812446 B3B/131 aina.tarabini@uab.cat Hores a convenir

Tarrago Sanfeliu, Daniel 434-Sociologia 935868021 B1/187 daniel.tarrago@uab.cat divendres 13:00-14:30

Tarres Vallespi, Anna 434-Sociologia 935813832 B3B/115.1 anna.tarres@uab.cat
dilluns 19:15-20:30
dimecres 19:00-20:30

Tavernelli  , Romina Paola 434-Sociologia 935812406 B3B/117.2 rominapaola@tavernelli@uab.cat Hores a convenir

Terrones Ribas, Albert 434-Sociologia 935868021 B1/187 albert.terrones@uab.cat Hores a convenir

Tirado Sanchez, Aranzazu 433-Ciència Política i Dret Públic 935812474 B1/183 arantxa.tirado@uab.cat dijous 14:00-17:00 amb cita prèvia

Torras Gomez, Elisabeth 434-Sociologia GEDIME elisabeth.torras@uab.cat
dijous 12:00-14:00
Hores a convenir via mail

Valls Garcia, Albert 433-Ciència Política i Dret Públic 935812436 B3B/161 albert.valls@uab.cat Sense docència

Veciana Botet, Paula 411-Economia Aplicada paula.veciana@uab.cat

Verd Pericas, Joan Miquel 434-Sociologia 935812404 B3B/061 joanmiquel.verd@uab.cat Hores a convenir

Verdaguer Lozano, Josep 434-Sociologia 935868204 B3B/185 josep.verdaguer@uab.cat

dimarts 8:00-9:00
dimecres 8:00-9:00
divendres 13:00-14:00
Hores a convenir

Verger Planells, Antoni 434-Sociologia 935814920 E1/203 antoni.verger@uab.cat Hores a convenir

Vidal Lopez, Lluc
439-Dret Públic i Ciències 
Historicojurídiques

935812161 lluc.vidal@uab.cat

Vilaregut Saez, Ricard 433-Ciència Política i Dret Públic 935812474 B1/183 ricard.vilaregut@uab.cat dimecres 11:00-13:00


